
 
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 
AREA ECONOMICO – FINANZIARIA - TRIBUTI 

 
 
DETERMINAZIONE  N. 12                                                                  DEL 16/03/2015 
 
 
OGGETTO : Servizio sostitutivo mensa - Fornitura buoni pasto per dipendenti comunali – CIG  
ZA51297475. 
 
 
L’anno DUEMILAQUINDICI il giorno SEDICI del mese di  MARZO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Visti  i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 21 del 10.11.1997; 
 
Visti i decreti del Commissario Prefettizio di nomina  dei responsabili del servizio; 
         
Vista la proposta dell’Ufficio competente; 
 
Premesso che occorre provvedere all’erogazione dei buoni pasto sostitutivi di mensa ai dipendenti 
comunali; 
 
Visto che questo Ente deve provvedere all’acquisto degli stessi per assicurare l’erogazione agli 
aventi diritto; 
 
Dato atto che a seguito di gara di appalto esperita dalla CONSIP S.p.A. la Ditta QUI! Group S.p.A.  
con sede in Genova è risultata aggiudicataria del servizio sostitutivo mensa per il Piemonte (Lotto 
1) con un ribasso percentuale sul valore nominale del buono pasto del 18,45% ; 
 
Rilevato che si rende necessario assumere il relativo impegno di spesa per l’acquisto di n. 550 buoni 
pasto; 
 

DETERMINA  
 
 

- Di aderire alla convenzione tra CONSIP S.p.A. e  QUI! Group S.p.A.  aggiudicataria per il 
Piemonte del servizio sostitutivo mensa con il ribasso del 18,45% sul valore nominale del buono 
pasto; 
 
- Di affidare alla Ditta QUI! Group S.p.A. di Genova  la fornitura di n. 550 buoni pasto da erogare ai 
dipendenti comunali aventi diritto nell’importo di E. 2.315,50 più I.V.A.; 
 
 
 
 



 
 
-  Di impegnare e liquidare per la fornitura la spesa di E. 2.408,12  imputandola al cod. 1010203 del 
bilancio in corso.   
 
- Di dare atto che l’eseguibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2015. 
 
                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                         F.to ANNICHINI Laura 
 
VISTO : IL SEGRETARIO COMUNALE 
                  F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
 
 
PARERI 
Visto si esprime parere favorevole alla determinazione in oggetto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    
                                                                                                         F.to ANNICHINI Laura 
 
 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. n. 267/2000 
 

                                                                                                            IL RAGIONIERE   
                                                                                                                   F.to ANNICHINI Laura                  
 
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 15.04.2015 

                                                                  IL MESSO COMUNALE 
             F.to ANNICHINI Laura  
      

 
 
Per copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
 
Lì,15.04.2015         
                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              F.to ANNICHINI Laura 
 


